
Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle $ 1746, odst. 2zákona Ó. B9l2012 Sb', občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvn ími stranami:

Objednatelem

Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postiŽené,
Praha2
Ječná 27
lČ: 6'l388149
Sídlo: Ječná 530127, Nové Město, 120 00 Praha2
Zastoupené: PhDr. olga Maierová, Ph.D, ředitelka Školy

a

Dodavatelem

Seyfor, a. s.
lČ: 01572377
Sídlo: Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno
Zastoupená: lng. Jan Tomíšek, člen představenstva
Adresa pro korespondenci: okruŽní 871l3a,638 00 Brno - Lesná

I.

Popls skutkového stavu

1. Smluvnístrany uzavřely dne22'06.2001 smlouvu č.3196, jejimžpředmětem bylo poskýnutí
práva na vyuŽívání mzdového programu a přísluŠných aktualizací. Tato smlouva byla
uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řÍzení na výběr dodavatete díla'(pozn' tato část
bude dle různých variant modifikována).

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto ělánku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č.34012015 sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamŽiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv' a Že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a Ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění' jak je dále uvedeno.

It.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv
a povinností, ktený touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

1



původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněŽ
řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy povaŽují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdŮvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamŽiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazkŮ vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4' Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavaz$e druhé smluvnístraně k neprodlenému
zveřejněnítéto smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením $
5 zákona o registru smluv.

ilt.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazkťl nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, kaŽdý s hodnotou
originálu, přičemŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí jeden stejnopis. V případě, Že bude
elektronická verze této smlouvy podepsána připojením elektronických podpisů smluvních
stran, bude mít kaŽdá smluvní strana v drŽeníjeden originál.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, Že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, kteý
odpovídá jejich pravé a svobodné vŮli, povaŽu ji ho za určitý a srozumitelný a na důkaz tohoto
připojují vlastnoruční podpisy

Příloha č. 1 - Smlouva ě'3196 ze dne 22'06.2001

V Praze dne 15.6.2023 V Brně dne

tgr ttri.fu
*a---j

Di9itálně podepsal
lng. JAN ToMíŠEK
Datum: 2023.06.19
12:42:27 +02'00'

v

za objednatele

PhDr. olga Maierová, Ph.D
ředitelka

za dodavatele

lng. Jan TomíŠek
clen představenstva

I V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být týo změny v souladu s $ 222 zákona č' 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považovátr za přestupek dle $ 268 tohoto zákona.



nční smlouvaceIL

a

Gíslo licence: 3196

Tato licenční smlouva na využivání softwarového produktu je smlouvou mezi:

Společnost: Vema, a.s.

Sídlo: okruŽní 871t3a,638 00 Brno
lČ: 26226511
Spisová značka: Krajský soud v Brně, spis BI3415

(dále jen spoIečnost Vema)

uŽivatelem:

Uživate!: Gymn., ZŠ a MŠ sluch.postiŽené
Sídlo: Ječná 27 , 12000 Praha 2
lč: 61388149

týkající se softwarového produktu společnosti Vema specifikovaného v příloze této smlouvy
(dále jen aplikace), která obsahuje softwarové součásti a dokumentaci v elektronické
podobě.

lnstalací, kopírováním nebo jiným pouŽitím aplikace potvrzujete, Že přijímáte podmínky této
smlouvy a jste jimi vázáni' Pokud s podmínkami této smlouvy nesouhlasíte, neinstalujte ani
jiným způsobem nepouŽívejte tuto aplikaci'

Aplikace je chráněna autorskými právy a mezinárodními dohodami o autorských právech,
jakož i dalšími zákony a dohodami o duševním vlastnictví. Aplikace se neproáává, pouze se
za smluvně stanovenou odměnu uděluje nevýhradní a nepřenosná licence k jejímu
využivání.

čl. t. Udělení licence

Společnost Vema touto smlouvou poskytuje uŽivateli nevýhradní licenci - právo pouŽívat
(dále jen pouŽití) aktuální verzi aplikace, která je ve shodě s platnou legislativou.

Rozsah a struktura licence je uvedena v příloze této smlouvy. Stejné údaje jsou obsaŽeny V
licenční kartě uŽivatele, která představuje elektronický ekvivalent parametrú stanovených v
této smlouvě. Souěástí poskytnutí licence je souhlas k uŽívání aplikace uŽivatelem ve vlastní
organizaci a k jejímu uživáni třetími subjekty uvedenými v licenční kartě uŽivatele způsobem
popsaným v uŽivatelské dokumentaci. Těmto třetím subjektům se v uvedeném rozsahu
poskytuje nevýhradní licence, jejížtrváni a rozsah jsou závislé na trvání a rozsahu licence
poskytnuté touto smlouvou uŽivateli; pokud není stanoveno jinak, majítyto třetí subjekty
stejné oprávnění jako uŽivatel.

Pro nezbytné záložní a archivní účely může uživatel vytvořit kopie aplikace



UŽivatelje povinen za poskytnutí licence a dalších plnění podle této smlouvy uhradit
společnosti Vema odměnu stanovenou v souladu s obchodními podmínkami společnosti
Vema; tato odměna jižbyla společnostiVema uhrazena a uŽivateli byl na tuto úhradu
poskytnut řádný daňový doklad opatřený všemi zákonem vyŽadovanými náleŽitostmi.

cl. z. Popis da!ších práv a omezení

1. Společnost Vema bude k aplikaci provádět údrŽbu. Úarzna bude prováděna v
návaznosti na změny a nabytí Účinnosti celostátně platných předpisů, jejichŽ obsah
ovlivňuje obsah aplikace, případně v termínech dohodnutých s uŽivatelem.

2. Společnost Vema bude k aplikaci poskytovat operativní sluŽby odborné pomoci a
řešit reklamace. SluŽby odborné pomoci a řešení reklamacíjsou poskytovány v
souladu s platnými Podmínkami pro pouŽívání aplíkacíVema (dáie jeň provozní
podmínky).

3' Ze Žádných kopií aplikace nesmí uŽivatel odstranit poznámky o autorských právech
ani na nich jinak cokoliv měnit.

4. Zpétná analýza, dekompilace, převod ze strojového kódu nebo jiné technické postupy
s cílem získánízdrojového textu, resp. jeho úprav, aplikace nejsou povoleny s
výjimkou činnosti, která je povolena příslušným zákonem, jenž má přednosi před
tímto omezením'

5. Právo na pouŽívání aplikace nemůŽe uŽivatel převést na třetí osobu nebo třetí osobě
poskytnout licenci bez písemného souhlasu společnostiVema. UŽivatel musívyhovět
příslušným zákonům, které se vztahují na pouŽívání aplikace, a provozním
podmínkám.

6. Veškerá vlastnická a jiná práva týkající se aplikace a jakékoli kopie aplikace jsou
majetkem společnosti Vema. Veškeré duševnívlastnictví obsaŽené v aplikacije
majetkem společnosti Vema a můŽe být chráněno příslušnými autorskými a jiňými
zákony'

7 . Uživatel se zavazuje, že během využívání aplikace bude
a' pouŽívat aplikaci způsobem uvedeným v uŽivatelské dokumentaci,
b. pouŽívat verzi aplikace platnou pro zpracovávané období,
c. postupovat v souladu s provozními podmínkami.

8' Pokud nesplní uŽivatel podmínky této smlouvy nebo v případě poškození autorských
práv společnosti Vema zaviněné činností nebo opomenutím uŽivatele můŽe
společnost Vema od této smlouvy odstoupit. V tom případě musí uŽivatel zničit
všechny kopie aplikace a nemůŽe uplatňovat nároky na náhradu škody; strany této
smlouvy však nejsou povinny vracet sijakákoli plnění poskytnutá podle této smlouvy
před odstoupením.

Čl. g. Zvláštní ujednání

1. První instalace nové aplikace musí být u uŽivatele provedena autorizovaným
subjektem v souladu s provozními podmínkami'

2. Tato licenční smlouva platí do zpracovatelského období o9'2oo'1. Automaticky bude
tato smlouva prodlouŽena uhrazením licenčního poplatku na další období. Jeho výše
bude stanovena podle platných obchodních podmínek společnostiVema. UŽivateii
bude následně zaslána nová licenční karta, která umoŽní uŽívání aplikace po dobu
prodlouŽené platnosti této smlouvy.

3. UŽivatel můŽe rozšířit nebo zúŽit rozsah vyuŽivání aplikace specifikovaný v licenční
kartě a uvedený v příloze této smlouvy.

4' Náklady společnostiVema na distribuci nových verzí nejsou hrazeny licenčním
poplatkem.

Čl. +. Záruky



1' Společnost Vema poskytuje záruku na distribuční médium v délce 90 dnů ode dne
odeslání aplikace uŽivateli.

2. Reklamace nemůŽe být uplatňována, jestliŽe jde o vady, které byly způsobeny
uŽivatelem nebo jinou osobou při vyuŽívání aplikace V rozporu s uŽivatelskou
dokumentací nebo v případě, že byly uŽivatelem porušeny provozní podmínky.

3. Společnost Vema ručí za to, Že všichnijejí pracovníci zachovají povinnost
mlčenlivosti o informacích, které se při plnění úkolů pro uŽivatele dovědí a tato data
nebudou zpřístupněna jiným subjektům nebo vyuŽita pro společnost Vema.

Vema, a.s

Příloha licenční smlouvy
UŽivatelé aplikací společnostiVema v rámcitéto smlouvy

Subjekt tč
Gymn., ZŠ a MŠ
slúch.postiŽené 61388149

Počet pracovníků

130

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujícím rozsahu a na uvedených
platformách:

Produkt
PAM

Název
Mzdy

Počet Iicencí Počet pracovníků

130

Platforma
Win

Datum: 22.06.2001


